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SAG VICENTE OF PALO UE AMERICANA

Vila de Sédo Vicente de Paulo de Americana
Obra Unida a Sociedade de Sio Vicente de Paulo (SSVP)
Av. Campos Salles, 950, Vila Jones, CEP 13465-590, Americana — SP,

Lar dos Velhinhos Sao Vicente de Paulo de Americana

CNPJ/MF sob n° 43.263.821/0001-23

Av. Nove de Julhs, 733 - Sio Domingos, CEP 13471-140, Americana-SP.

Fone: (19) 3461-1449 - coordenacao. vethinhos@gmail.com

TERMO DE COLABORAGAO Ne 124/23
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

EXERCICIO 2023

CONTRATADA: Vila de S3o Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos Sdo Vicente de Paulo)
ENDERECO: Av. Nove de Julho, n? 733 - S3o Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Elis Regina Ferreira da Silva

OBJETO DO CONTRATO: Servigo de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para

pessoas idosas.

42 Parcela
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
Origem dos Valor Previsto DOC de crédito ne Data Valor Repassado
Recursos
Municipal RS 121.869,42 00001 25/07/2023 RS 123.296,80

Valor referente ao més anterior

RS 77.049,05

Aplicagdo Financeira

RS 895,66

TOTAL

R$ 201.241,51

O(s) signatdrio (s) na qualidade de representante (s) da entidade, vem indicar, na

supra mencionado, na importancia total de R$ 123.296,80

forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Finalidade Periodo da Realizacdo Origem do recurso Valor Aplicado
Recursos
h Municipal
Humanos Julho/Agosto p RS 86.905,88
Total das despesas R$ 86.905,88
Valor autorizado para aplicacdo na parcela seguinte R$ 114.335,63

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidadesupra epigrafada,
fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicad

Americana, 18_ge agosto de 2023

Elis Regina Ferré\ﬁ; da Silva
Presidente

0s,

sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo conselho

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao érgdo concessor.

Maria Aparecida Apolinério dos Santos

Conselho Fiscal
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BAG VICERTE pE PAULG 0F AMERICANA

Obra Unida & Sociedade de Sio Vicente de Paulo (SSVP)

CNPJ/MF sob n® 43.263.821/0001-23

Fone: (19) 3461-1440 coordenacao, vethinhas@gmail.com

TERMO DE COLABORACAO N2 124/23

CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de S3o Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos Sdo Vicente de Paulo)

ENDERECO: Av. Nove de Julho, n? 733 - S3o Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Elis Regina Ferreira da Silva

OBJETO DO CONTRATO: Servigo de acolhimento institucional na modalidade abri

pessoas idosas.

Vila de Séo Vicente de Paulo de Americana

Av. Campos Salles, 850, Vila Jones, CEP 13465-590, Americana — SP.

Av. Nove de Jutho, 733 - Sée Domingos, CEP 13471-140, Americana-SP.

go Institucional para

Lar dos Velhinhos Sao Vicente de Paulo de Americana

42 Parcela
RATADE SUECIHIERGRO DG RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
DOCUMENTO DOCUMENTO
27/07/2023 Férias Fernanda A. Martins Gongalez - Cuidadora RS 3.205,88
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Ademir Roberto dos Santos - Dep Pessoal RS 322,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  [Ana Maria Bernardina dos Santos - Serv Gerais RS 2.129,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Andressa Alves Silva - cuidadora RS 2.741,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Angelica Aparecida de Almeida - cuidadora RS 2.441,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Aurea Aparecida Krauczuk - cozinheira RS 1.710,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Benedito Emilio C. Novo - Motorista RS 2.442,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Carine Azarias da S. e Souza - cuidadora RS 2.400,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  [Carolina Deiroez - Assist Social RS 3.851,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Diogo Ap. dos S. Mendes - Cuidador RS 1.825,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Edivaldo Azarias Barbosa - Cuidador RS 2.136,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  [Fabricia B. de Carvalho - Terap. Ocup. RS 3.954,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  [Fernanda A. Martins Goncalez - Cuidadora RS 2.834,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Fldvia Aparecida Alvarez - cuidadora RS 653,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Gabriela Mendes Koga - nutricionista RS 2.414,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |isabela Colette - Psicologa RS 3.851,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |jandira Alves da Silva - Cuidadora RS 2.441,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |janete Matias Costa - Cozinheira RS 2.014,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Joice Mariano - Serv Gerais RS 1.937,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  [Jovenita Rosa Silva - Cuidadora RS 2.418,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Juliana Cristina da Silva Moline - cuidadora RS 2.418,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Leonardo de Oliveira Maciel - Financeiro RS 3.688,00




03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Maria Aparecida de Oliveira - cuidadora RS 2.944,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Maria Eliana Vitalis - Enfernemeira RS 4.230,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  [Maria Georgina Marins - Cuidadora RS 2.418,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Marizete Mascarenha Rodrigues - Serv Gerais RS 1.292,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Michele Cristina de Maris Cardoso - Cuidadora RS 2.417,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Paloma Bianca Fernandes - Cuidadora RS 2.441,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Railda B. de A. dos Santos - Cozinheira RS 1.848,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Rebeca Zavarelli Esposito - Coordenadora RS 6.438,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Tania de Oliveira - Recepcionista RS 3.277,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23 Vandege da Silva S. Cabral - Cozinheira RS 2.032,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Vilma Santos de Souza - Cuidadora RS 2.725,00
03/08/2023 Holerith ref. Jul/23  |Zuleide Ap. dos Santos - Serv. Gerais RS 1.019,00

RS 86.905,88

Americana, 18 de agosto de 2023

Elis Regina Ferr,e/ir\a\d‘): Silva

Presidente

Maria Aparecida Apolinario dos Santos

Conselho Fiscal



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

Conta: 1814 | 003 | 00001207-9
Data: 18/08/2023 - 08:20
Més: Julho/2023

Periodo: 20 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
19/07/2023 000000 SALDO DIA
20/07/2023 000000 SALDO DIA
21/07/2023 000000 SALDO DIA
24/07/2023 000000 SALDO DIA
25/07/2023 000001 CRED TED
25/07/2023 000000 SALDO DIA
26/07/2023 341822 APLICACAO
26/07/2023 000000 SALDO DIA
27/07/2023 126865 ENVIO TED
27/07/2023 727220 RESG AUTOM
27/07/2023 000000 SALDO DIA
28/07/2023 000000 SALDO DIA
31/07/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=20/07/2023&hdnDataFinaI=31/07/2023

_—

l_n.ternet---Banki ng----CAl-Xa

Valor

0,00

123.296,80 C

123.296,80 D

3.205,88 D

3.205,88 C

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
123.296,80 C
123.296,80 C
0,00 C

0,00 C
3.205,88 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

7



CAIXA

Nome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cadigo Operagéo missdo
AV CILLOS, SP 1814 5901 18/08/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2023 Cota em: 31/07/2023
| 1,0226 IL__ 73545 I 13,0790 2,329745 || 2,353569 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
ILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE 43.263.821/0003-95 003 .000012079 07/2023 01/01
Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 169.303,48C 72.670,383919
Aplicagées 123.296,80C 52.465,182937
Resgates 95.460,20D 40.992,831519
Rendimento Bruto no Més 1.165,43C
IRRF 127,34D
IOF 142,43D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 198.035,74C 84.142,735336
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagéao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
06/07 RESGATE 83.643,00D 35.932,684743
IRRF 112,38D
IOF 119,14D
13707 RESGATE 8.611,32D 3.693,258532
IRRF 6,94D
IOF 23,29D
26107 APLICACAO 123.296,80C 52.465,182937
27107 RESGATE 3.205,88D 1.366,888243
IRRF 8,02D
IOF 0,00

Dados de Tributagio Rendimento Base

566,11

IRRF
127,34

Informagées ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacées
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereg¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726 0101
Ouvidoria:

0800 725 7474

Enderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Enderego Eletrénico:

https://www1 -caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: Www.caixa.gov.br

about:blank

-_— OO



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

Conta: 1814 | 003 | 00001207-9

Data: 18/08/2023 - 08:21

Més: Agosto/2023

Periodo: 1 - 18

Extrato

Data Mov.

31/07/2023
01/08/2023
02/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023

03/08/2023

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

151346

151377

151393

151394

151402

151405

151406

151450

151451

151571

151640

151641

151642

151655

151659

151670

151682

159430

003063

003069

003070

003071

003072

003076

Histoérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

I:n_t_erNet----Ban:k ing----CAIl XA

Valor

0,00

3.851,00 D
2.442,00 D
2.417,00 D
3.954,00 D
2.441,00 D
2.834,00 D
6.438,00 D
2.418,00 D

322,00 D
3.277,00 D
2.129,00 D
4.230,00 D
3.688,00 D
3.851,00 D

653,00 D
1.825,00 D
2.136,00 D
1.292,00 D
2.441,00 D
2.725,00 D
2.400,00 D
2.741,00 D
2.014,00 D

2.414,00 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SllBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2023&hanataF inal=18/08/2023

—_—

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C
3.851,00 D
6.293,00 D
8.710,00 D
12.664,00 D
15.105,00 D
17.939,00 D
24.377,00 D
26.795,00 D
27.117,00 D
30.394,00 D
32.523,00 D
36.753,00 D
40.441,00 D
44.292,00 D
44.945,00 D
46.770,00 D
48.906,00 D
50.198,00 D
52.639,00 D
55.364,00 D
57.764,00 D
60.505,00 D
62.519,00 D

64.933,00 D

172



I'n_t_erNet----Ban:k ing----CAl XA

03/08/2023 003078 ENVIO TEV 1.848,00 D 66.781,00 D
03/08/2023 003080 ENVIO TEV 2.944,00 D 69.725,00 D
03/08/2023 003082 ENVIO TEV 2.032,00 D 71.757,00 D
03/08/2023 003089 ENVIO TEV 2.418,00 D 74.175,00 D
03/08/2023 003091 ENVIO TEV 1.019,00 D 75.194,00 D
03/08/2023 003094 ENVIO TEV 2.418,00 D 77.612,00 D
03/08/2023 003097 ENVIO TEV 1.710,00 D 79.322,00 D
03/08/2023 003098 ENVIO TEV 2.441,00 D 81.763,00 D
03/08/2023 031511 ENVIO TEV 1.937,00 D 83.700,00 D
03/08/2023 727220 RESG AUTOM 83.700,00 C 0,00 C
03/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01 /08/2023&hdnDataFinal=1 8/08/2023

- OO



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.

Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia

Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000000049 - FERNANDA APARECIDA MARTINS GONCALEZ

C.T.P.S Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
57025 0196

Periodo de aquisigéo das férias
DE 4 DE MAIO DE 2022 A 3 DE MAIO DE 2023

Periodo de gozo das férias
DE 1 DE AGOSTO DE 2023 A 30 DE AGOSTO DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGCAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros TOTAL DAS MEDIAS: 75,37
0 Evento Referéncia Valor
— 9168 - MEDIAS DAS FERIAS 0,00 75,37
Data de admissao
04/05/2022
Salario Base
2.656,82
Remuneragéo Base
2.732,19
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (AGO) 30,00 2.732,19 9180 - INSS S/FERIAS MES (AGO) 12,00 340,20
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (AGO) 0,00 910,73 9910 - LR.R.F. SOBRE FERIAS 15,00 96,84
!
TOTAL DE VENCIMENTOS 3.642,92 TOTAL DE DESCONTOS 437,04
TOTAL LiQuIDO RECEBIDO 3.205,88

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito & a sua disposicdo fica a
importancia liquida de : TRES MIL E DUZENTOS E CINCO REAIS E OITENTAE OITO CENTAVOS * * * * * # * % * % % % ¢ % « % + % & & 4 & + X

*‘ﬂt***i*t*******kﬁ*tt****ttw*tﬁt*t**k!t***t*it**tt*****t**tf

*'tiﬁ!'*k*****'Rtt**ﬁitt*****tt*t*tt'w*ﬁ**t*ﬁﬂﬂ*ﬁ***t**ﬂ*i*ﬂ-?

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 30/06/2023

7 , - (-

«./ FERNANDA APARECIDA MARTINS GONCALEZ VILA DE SAO VIC

/DE PAULO DE AMERICANA - OBRA
/UNIDAA SO

CNRJ/CPF: 43.263.821/0003-95

9

............. Pros www.prosol.com.br

RECIBO DE FERIAS
Paréagrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a
AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP
aimportancia liquida de: TRES MIL E DUZENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS * * * * % % % % % 4 4 % % % % % % k% % ¥ % % % % % % # %

*t*t**i*ttw*i*ﬁ*tﬁwtt*t***ttﬂtwitﬁ*tttit*ﬂ**tt**iiﬂﬁ***itlﬁ*ttt**

*nﬁﬁl***ﬁt'*h‘l**Qﬁl*ﬁ**tttﬁlﬁ**ﬁﬂ*tﬂ'ﬁﬂn*!ﬁti**ﬁ*#'*it***ﬂ*ﬁ*ittﬁ

que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo.

AMERICANA/SP, 28/07/2023 ,91 LYY A o M ) G-

./ FERNANDA APARECIDA MARTINS GONCALEZ
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CAIXA

I_nte_‘r.Net-~~--Banking CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1814 /003 / 00001207-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:

Nome: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE
CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95
Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A. - 90400888

01 - Conta Corrente

3585/ 00001084821-5

FISICA

FERNANDA APARECIDA MARTINS GONCALEZ
269.366.918-97

R$ 3.205,88

R$ 0,00

Data / Hora da operagdo:

Finalidade: 04 - Pagamento de Salarios
Identificagdo da operagao: FERNANDA

Histérico:

Data de débito: 27/07/2023

27/07/2023 13:12:00

00126865
TV3TIXFY6APXWYS7

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

7n



dmisszo: wmxow\mowm

Salario Base
2.200, 00

CNpy: Aw‘mmm.mwtooom-om
Ne: 174 Folha: 11
PER: S\ew\wenw A S\ew\wenw
Nome do _ucao..oam:.o _.oom_\ﬂoSmaoﬂ
- ADEMIR zowmxﬁo Dos SANTOs
cz_z_m.ﬁm>d<0

—
N N

Zwo..u_m\o.u

dcw.mwmmo.wo.m
m&.oo:? INSS Base Om_n.wo.ﬁm
366,67 366,67




alario Base
2.124 8¢

S9xl......

Baseg O&o.imw Faixa IRRF
1.809 35

0,00

om\om\wowu m>m>co
















140 - >§mx_0>z>\mv

Nome go Fu
- CARINE

Fungao: mama,ogo\»oom) DE |

Admisszo: 01/02/2013

Nciondrip

AZARIAS

DA siLva Esouza
DOso

Nro.Pig/cy. 206.9502g, 39-6 DEP. sp. IR: ¢ Valor Liquido: g
Saldrio Basg Sal, Contr.INSS Base Cajc.F GTS FGTSdo Mas Base Célc.IRRF Faixa IRRE
2.656,82 2.763,09 2.763,09 221,05 2.235 09 7,50
Prosy... WWW.prosol. com by

05/08/2023 SABADO







dmissao; om\om\wogm

Za.v.w\OH MQ@.A&Q@A.MN:Q
Salario Bage wﬁ.ogizww Base Czjc, FGTsS
2.768,73 4.429 17 4.429 17
08%]..... WWW.Prosol. com, py

0,00

om\omxmcmw SABADO




CNPy: A@.Nmm.mwtooom.wm

Ne: 171 Folha: 1/4
PER: 01/07/2023 o 31/07/2023

13471-149.. >§mm_0>z>\wv

Admissao: 15/03/202¢ Nro.Pis/cj- Amm.womww.w.?m DEP. sF: 0 IR o

Salario Base Sal.Contr. INSS Base Caic.F GTsS FGTS 4o Més
2.683,39 2.683,39 214,67

% X l B
/

Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.155,39 7,50

s\is\.n,.omo..ooa.v« om\om\momm m>m>co




Nome do F

Folha: 1/4
-FABRiCIA

1/07/2023

dMmissao; cmxcm\modw
W&mﬁ o mmg




Imisszo: E\cm\moww

wb_NJO wgw
2.656,82

0Svl......

Fungzo: 54

Nome go
- FERNANDA AppRg:

Za.v_m\o_..

Sal.Contr.iNgg
3.175,18

www. Prosol.com gy

Funcionario

CIDA MARTINSG GONCALE;
5210-CUIDADOR, DEIDOSE

126.17587.89.4

Base CaicFars
3.175,18

DEP, sf. 2 R

FGTS do Mas
254,01

0 | Valor Liquido:
Base Célc.IRR

2.647,13




AV Nove DE yuLHo 733 SA0 p
13471-149 . >§mx.0>z>\wv

Nome go wc:o..oam:.o
Senwmnwe -FLA

ViA APARECIDA ALVAREZ
9-CUIDADORA pe IDOso

OMINGOS

Imisszo: 24/07/2023

ZB.EM\O_.. 207. Kmmm.wu.q DEp, SF: 4 IR: o
aldrio Base w&.Oo:F-me Base Caélc, FGTS FGTS do Mé&s
2.656,82 723 59 723,59
0S3......

57,80

05/08/2023 SABADO




Folha: 1/4
PER: S\eduenw A wa\evﬁenu

P )

! - 2 ° \ O m \ .PAN\ t.N

m_mi_pm.wo mog A nmmwmﬁcmb 0 >§mm_0>2>

dmiss3o: 11/027201 Nro.Pisjgy- woabmcwm.&».o DEP, sf. T IR 4 Valor _.Ec.nou

Salério Base Sal.Contr. INSS Base Cajg. FGTS FGTSGo Mas Base Cgjc. IRRF Faixa IRRF
5.626,00 6.590,52 6.590,52

527,24

2.241 34 7,50
rosl..... WWW.prosol.com, 05/08/2023 SABAD




Nome do Funcionario
*ISABELA coLgrre

\dmissao: 1 5/08/2022
Salrip Base

05/08/2023 sAgap g




Folha: 1/1
Qeﬁ»e»u

Cédigo Nome do Funci i
000285187 . JANETE MATIAS costa

Fungso; 51 mNom.OON_ZIm_mO (A)
Uono:omo

\dmiss3o: 01/04/2014 Nro.PiS/c): ,_mm.&mmww.mN.w DEP. sf: T IR ¢

Salério Bagg mm_.oo:?_me Base Céic.FGTS FGTS 4o Mas Base Célc.IRRF Faixa IRRF

2.124,86 2.209,85 2.209,85 176,79 1.681,85 0,00

roszl..... WWW.prosol.com, by




ZOSQ do Fy
000285225 . JAN|

NCion4rio
DIRA ALVES DA sy ya

Base CaicF GTS
2.683,39

05/08/2023 SABADO




39 -VILADE

Cédigo

Fungago: 5 1621

\dmissao; 19/06/2023

Salsrio Bage

Prosyl....

SA0 VICENTE pg PAULO p
AV NOVE pg JULHO 733 sa0 DOMINGOs

13471-140 .- >§mm_0>2>\mv

Nome do Funcionario
QICE MARIANQ

O-SERVICOS GERAlg

Nro.PIS/C}- 210.

Sal.Contr.INS3
2.124,86

iii.u«omo‘.oo?wﬁ

67582.38-1

Base Célc. FGTS
2.124,86

CNPy: &w.mam.mwtooeu.mu

N°: 171 Folha: 1/1
PER: 01/07/2023 o 31/07/2023

Local/T, Omador Cep

05/08/2023 SABADO




Fungao: 51621

Admissio; 14/11/2029 Nro.Pis/ci- ﬂwu.wgmm.man*

Salério Base

Prasy.....

Nome do Funcionario
OVENITA ROSA siLyvA

0-CUIDADORA DEIDOSO

wmrooaizmm Base Calc. FGTS
2.657,06 2.657,06

iis\.vwomo_.noa.g.

VILA DE sag VICENTE pg PA|

CNPY; &.wmm.mm:ooou.wm
Ne: 171 Folha: 1/1

PER: 01/07/2023 A 31/07/2023

roa»SoquQ Centro de Custo
1 1.11
ULO DE AMERICANA . omz>cz.a

Base Célc.IRRF Faixa IRRF

2.129,06 7,50

05/08/2023 SABADO

ASSINATURA DO COLABORADOR




13471-14¢ .- AMER]

Admissao: 21/02/2
Salario Base

Prosysl..... Www, Prosol.com by

ICANA/SP

022 Nro.PIS/C): 128

mm_.ooalzmm
2.656,82

-56589.22.9

Base Célc.FGTS
2.656,82

CNPy: Au.wmm.mwd\eoow.wm

Ne: 171 Folha: 1/1
PER: e-\eﬂxwewu A wtev\uenu

Local/T, Omador Cep

05/08/2023 SABADO




CNPy: Aw.wmm.mmd\sa.wm

Ne: 171 Folha: 1/4
PER: 01/07/2023 A 31/07/2023

Nome do w::n.o:m:o
-LEONARDQ DE OLIVEIRA MACIEL
mzo>xwm0>oo w_z>zom_zo

dmissgo: 26/08/2021

Nro.pig/c;. Valor Liquido:

Saldrio Bage m&.Oo:?.zmm Basg Calc.IRR]
5.800,00 7.507,49
rosyl.... WWW.prosol.com_py

3.772,00

05/08/2023 SABADO




Cédigo

Nome do Funcionario
000285157 . MARIA >v>xmo_u> DE OLIVEIRA

Fungao: 2%3.0:550? DEIDOsO
Uouo;omo

RA DE AMERICANR

\dmisszo: 16/08/2012 Nro.Pis/gy. :K.mwmww.aano DEP. sF.

Salario Base
2.656,82

Sal.Contr. INSS Base C3jg. FGTS
3.333,94 3.333,04

1

IR:

FGTS 4o Més
266,72

CNPy:

Ne: 1/4 Folha: 11
PER: S\e!»onu A3

&m.wmu.mwd\ooom.om

1/07/2023

Base Célc.IRR
2.805,94

w

Faixa IRRF
7,50

05/08/2023 SABADO




CNPy; Am.wmm.mw,_\cgw.wm

Ne: 174 Folha: 1/4
PER; chw\ueww A wa\ewxwenu

Nome do m::o..czmzo u
- MARIA ELIANA VITALIS A ju
w

INATURA Do COLABORADOR

A

dmissso: 1071 1/2022 Z_.o._u.m\o_” _Nm.owmmw. 72-7 DEPp, SF: 2 IR: 2 Vaior :n:_&o..

Saldrio Bagg Sal.Contr, INSS Base Cédlc FGTS FGTS G, Més Base Céic.IRRF
4.800,00 5.064,00 5.064,00 405,12 4.149 g5 22,50

ros... WWW.prosol.com, by 05/08/2023 SABADO







Ne: 179 Folha: 11
PER: gxcﬂxnonu A wicwheww

_.0830330_.

Admisszo: :\cw\mcww

za.v_m\o_., dmm.owwdo.mm.a DEP. gF. 2 R :
Salarip Base Sal.Conr, INSS Base Caic, FGTS FGTS 5o Mas Base Calc IRRF Faixa IRRF
2.124 8¢ 1.416,57 1.416,57 113,33 888,57 0,00
Pross..... www. Prosol.com py

05/08/2023 SABADO




Ne: 174 Folha: 11
PER: 3\3\88 A wa\aw\nouu

hoomS.oSmaQ Centro gg Custo

1 1.1.1
ViLA pg SA0 VICENTE DE PAuLo DE >!m§0>z> -0BRA UNIp

Base Céic.IRRF Faixg IRRF
2. 128,82 7,50

05/08/2023 SABADQ




Ne: 174

_.oomSosao..

>Q3..mwmo.. 310 1/2029 Nro, Pis/c; NS.A@A@@.Q 7-4

DEP. sf, IR:

S
Salzrip Base Sal. Contr, INSS Basg Om.n.wmﬁm FGTS 5o Més ] Faixa IRRF
N.mmm.mm N.amw..wo M.mmw.ww 214,67 A
rosz..... WWW.prosol.com b

Folha: 11

PER: ou\ewxneu.w A .ﬁ\elnenw

7,50

05/08/2023 SABADO

__\\.\\




>q3~wmmo.. E\cm\moa

z.d.Em\Q.. ac.m&mm.mw.m
Salarip Base Sal, 00:32% Base Célc, FGTsS
2.124 8¢ 2.167,3¢ 2.167,3¢
U-.Omw.._.ae:

iis.vsomo_.ogs.o«




T ——

Missdo: 1 1/02/2019 Nro. Pisscy- 202,11 030.84.,

Alario Base m&.oozizmw Base Caélc. FGTS
7.303,00 7.507,49 8.560,57

DEp, SF: ¢ IR: ¢

FGTS 4o Més
684,85

Valor _.Ean..

Basg Célc.IRRF
7.683,62

Www, Prosol, com.br




misszo: 8\cV\MoMo

Za,Ew\Q” ANA.waVw.mmnm DEp, SF: ¢ IR: ¢
aldrio Base Sal, OOaa.Lme Basg Calc.F GTS FGTS do Més
3.750,00 3. 763,81 3.763,81 301,19
25%%l..o.. WWW.Prosol. com by

Faixa IRRF
15,00

SABADO













